JLoKyMeHT NoANMCcaH NPoCToin 31eKTPOHHOM NOAMUCHI
WUHdopmaumsa o Bnagenbue:
OWO: KangpatwmHa EneHa AnekcaHapoBHa

LomkHocTtb: U.0. pektopa OTAQY BO «CaMapckuit rocyaapCTBEHHbIA 3KOHOMUYECKHUA

yHUBEpCUTETy  Kom mpodreccun,
JIbHOCTMU, HanmeHoBaHue npotbeccvm,

ﬂ,aTa nonnmwﬁpggézﬁé.M6T$3kBB:38 cneumManbHOCTU, HanpaBneHus
Vimanooit RHETEIERIIIAGE" e e
2db®%eb9605ce seutanbBediti 31 c/0e06/4dddgneunansrocTeit

YpoBeHb 06Ta3OBaHMﬂ

1 38.02.07 BankoBckoe geno

2 38.02.01 OKOHOMUKa 1 ByxranTepckun yyeT
(no otpacnsim)

3 09.02.07 WHdopmaumoHHbIe cuctemsl 1
nporpaMMmpoBaHue

4 38.02.04 Kommepuusi (no oTpacnsam)

5 43.02.16 Typu3m 1 roctenpumMmMmcTBoO

CpeaHee
npodeccrmoHansHoe
oGpasoBaHue - NporpaMmbl
NoAroTOBKU CMeLmanmcToB
cpefHero 3BeHa

CpegHee
npodeccroHansHoe
oGpasoBaHue - NporpaMmbl
NoAroTOBKU CMeLmanmcToB
cpeqHero 3BeHa

CpegnHee
npodeccmoHansHoe
obpasoBaHue - nporpaMmel
NOAroTOBKW CMELMAnNCToB
cpefHero 3BeHa

CpegHee
npodeccrmoHarnbHoe
obpasoBaHue - NporpaMmbl
NOArOTOBKW CMELManucToB
cpefHero 3BeHa

CpegnHee
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue - Nporpammbl
NOAroTOBKM CNeumnanncTos
cpefHero 3BeHa

®dopma
obyyeHus

OuyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

YucneHHoCTb 0GyyvaloLMXCA 3a CYET (KONMMYECTBO YenoBek):

OlOOXKEeTHbIX
aCCUrHOBaHUMN
c¢depepanbHoro

oroaxeTta

82

orogxKeToB
cy6beKkToB
Poccumckon
®depepauum

40

MEeCTHbIX
orooxeTOoB

YucneHHocTb
no poroBopam o6 obyuyarowmxcs,
OKa3aHuU NnaTHbIX ABNAKOLWMXCA
obpasoBaTenbHbIX MHOCTPaHHbIMU
ycnyr rpaxpaHamum
106 2
86 1
202 3
60 0
12 1
13 0



YucneHHoCTb 0GyyvaloLMXCA 3a CYET (KONMMYECTBO YenoBek):
Koa npodeccun,

cneuuanbHOCTH, HaumeHoBaHue npodceccum, YucneHHocTb
HanpaBneHusi NOAroToBKM, cneuvanbHOCTU, HanpaBreHUsA OroaKeTHbIX 6loaxxeTOB no goroBopam o6 obyuyarowmxcs,
Hay4yHOM cneumnanbHOCTH, noaroToBKWU, HAaUMeHOBaHUe acCUrHoBaHum cy6beKkToB OoKa3aHMM NNaTHbIX ABNAKOWMXCA
wudpp rpynnbl HAY4YHbIX rpynnbl Hay4HbIX ®dopma c¢depepanbHoro Poccuinckon MECTHbIX obGpa3oBaTenbHbIX WHOCTPaHHbLIMU
cneuunanbHoCcTen cneuunanbHoCTeN YpoBeHb o6pa3oBaHusA obyyeHus broaxkeTa ®depepauum 6ropgxeToB ycnyr rpaxagaHamu
40.02.04 KOpucnpyaeHums CpeaHee OyHas 0 0 0 114 0
npodeccrmoHansHoe
obpasoBaHue - NporpaMmbl
MOArOTOBKW CMELManucToB 3a04Has _ ) _ ) )
cpefHero 3BeHa
OuyHo- 0 0 0 82 3
3a04Had
38.02.08 ToproBoe geno CpegHee OyHas 0 0 0 168 1
npodpeccrmoHansHoe
obpasoBaHue - NporpaMmbl
MOArOTOBKW CMELManucToB 3a04Has _ ) _ ) )
cpefHero 3BeHa
OuyHo- 0 0 0 37 7
3a04Has
01.03.05 CratucTtuka Boicliee obpasoBaHue - OyHas 69 0 0 23 7
bakanaepuar
3aoyHas - - - - -
OuHo- - - - - -
3a04Has
05.03.06 Okonorusa 1 NpMpoaonosb30BaHNe Boicwee obpasoBaHue - OuyHas - - - - -
bGakanaepuar
3aoyHas 5 0 0 4 3
OuHo- 0 0 0 8 0
3a04Has
09.03.03 MpuknagHas nHdgopmaTtmka Boicwee obpasoBaHue - OuyHas 213 0 0 46 17
bGakanaepuar
3aoyHas 48 0 0 18 1
OuHo- 0 0 0 37 0

3ao4Has



YucneHHoCTb 0GyyvaloLMXCA 3a CYET (KONMMYECTBO YenoBek):
Koa npodeccun,

11

12

13

14

15

cneuuanbHOCTH, HaumeHoBaHue npodceccum, YucneHHocTb
HanpaBneHusi NOAroToBKM, cneuvanbHOCTU, HanpaBreHUsA OroaKeTHbIX 6loaxxeTOB no goroBopam o6 obyuyarowmxcs,
Hay4yHOM cneumnanbHOCTH, noaroToBKWU, HAaUMeHOBaHUe acCUrHoBaHum cy6beKkToB OoKa3aHMM NNaTHbIX ABNAKOLWMNXCA
wudpp rpynnbl HAY4YHbIX rpynnbl Hay4HbIX ®dopma c¢depepanbHoro Poccuinckon MECTHbIX obGpa3oBaTenbHbIX WHOCTPaHHbLIMU
cneuunanbHoCcTen cneuunanbHoCTeN YpoBeHb o6pa3oBaHusA obyyeHus broaxkeTa ®depepauum 6ropgxeToB ycnyr rpaxagaHamu
21.03.02 3eMneycTponcTBO 1 kagacTpbl Bbiclwee obpasoBaHue - OuyHas - - - - -
Gakanaepuar
3aoyHas 40 0 0 42 1
OuyHo- 0 0 0 61 0
3a04Has
38.03.01 OKOHOMMKa Boicliee obpasoBaHue - OyHas 107 0 0 516 30
OGakanaepwuart
3aoyHas - - - - -
OuyHo- 0 0 0 514 16
3a0y4Has
38.03.02 MeHeKMeHT Boicwee obpasoBaHue - OyHas 80 0 0 409 7
bakanaepuar
3aoyHas - - - - -
OuyHo- 0 0 0 407 13
3a04Has
38.03.04 FocynapcTBeHHOE U Boicwee obpasoBaHue - OuyHas 29 0 0 113 4
MYHUUMNAnbHOE yrnpaBrneHue 6akanaspuar
3aoyHas - - - - -
OuHo- 0 0 0 64 1
3a04Has
38.03.05 BusHec-nHdbopmaTrka Boicliee obpasoBaHue - OyHas 10 0 0 88 3
bGakanaepuar
3aoyHas - - - - -
OuHo- - - - - -

3ao4Has



16

17

18

19

20

Koa npodeccun,
cneymnanbHOCTH,
HanpaBneHUs NOAroTOBKM,
Hay4yHOM cneumnanbHOCTH,
wudpp rpynnbl HAY4YHbIX
cneymanbHoCcTen

39.03.01

40.03.01

42.03.01

43.03.01

43.03.02

HanmeHoBaHue npocpeccun,
cneuvanbHOCTU, HanpaBreHUsA
noaroToBKWU, HAaUMeHOBaHUe
rpynnbl Hay4YHbIX
cneuunanbHoCTeN

Coumonorus

KOpucnpyaeHums

Peknama n cBsisu ¢

00LLEeCTBEHHOCTbLIO

Cepsuc

Typuam

YpoBeHb o6pa3oBaHus

Bricwee obpasoBaHue -
Gakanaepuar

Boicwee obpasoBaHue -
OGakanaepwuart

Boicwee obpasoBaHue -
bakanaepuar

Boicwee obpasoBaHue -
bGakanaepuar

Boicwee obpasoBaHue -
bGakanaepuar

®dopma
obyyeHus

OuyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

YucneHHoCTb 0GyyvaloLMXCA 3a CYET (KONMMYECTBO YenoBek):

OlOOXKEeTHbIX
accuUrHoBaHum
c¢depepanbHoro

oroaxeTta

38

67

21

36

62

52

41

34

orogxKeToB
cy6beKkToB
Poccumckon
®depepauum

MEeCTHbIX
orooxeTOoB

YucneHHocTb
no poroBopam o6 obyuyarowmxcs,
OKa3aHuU NnaTHbIX ABNAKOLWMXCA
obpasoBaTenbHbIX MHOCTPaHHbIMU
ycnyr rpaxpaHamum
22 1
50 0
25 0
414 7
177 8
214 2
68 2
104 3
128 1
26 1
41 5
13 0



21

22

23

24

25

Koa npodeccun,
cneymnanbHOCTH,
HanpaBneHUs NOAroTOBKM,
Hay4yHOM cneumnanbHOCTH,
wudpp rpynnbl HAY4YHbIX
cneymanbHoCcTen

38.05.01

40.05.01

40.05.04

38.04.01

38.04.02

HanmeHoBaHue npocpeccun,
cneuvanbHOCTU, HanpaBreHUsA
noaroToBKWU, HAaUMeHOBaHUe
rpynnbl Hay4YHbIX
cneuunanbHoCTeN

OKoHoMUYeckasi 6e30nacHOCTb

lMpaBoBoe obecneyveHune
HauuoHanbHon 6e3onacHocTu

CypnebHas n npokypopckas
[eaTenbHOCTb

OKOHOMUKA

MeHepxmeHT

YpoBeHb o6pa3oBaHus

Bbicliee oGpa3oBaHue -
cneuuanuteT

Boicwee obpasoBaHue -
cneunanutet

Boicwee obpasoBaHue -
cneuwanuTteTt

Boicwee obpasoBaHue -
marucrparypa

Boicwee obpasoBaHue -
marucrparypa

®dopma
obyyeHus

OuyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

YucneHHoCTb 0GyyvaloLMXCA 3a CYET (KONMMYECTBO YenoBek):

OlOOXKEeTHbIX
accuUrHoBaHum
c¢depepanbHoro

oroaxeTta

26

12

14

16

orogxKeToB
cy6beKkToB
Poccumckon
®depepauum

MEeCTHbIX
orooxeTOoB

YucneHHocTb
no poroBopam o6 obyuyarowmxcs,
OKa3aHuU NnaTHbIX ABNAKOLWMXCA
obpasoBaTenbHbIX MHOCTPaHHbIMU
ycnyr rpaxpaHamum
250 4
160 2
589 9
334 2
180 3
24 1
206 5
18 0
43 0
115 7
33 0
12 0



26

27

28

29

30

Koa npodeccun,
cneymnanbHOCTH,
HanpaBneHUs NOAroTOBKM,
Hay4yHOM cneumnanbHOCTH,
wudpp rpynnbl HAY4YHbIX
cneymanbHoCcTen

38.04.04

38.04.08

40.04.01

09.04.03

5.1.

HanmeHoBaHue npocpeccun,
cneuvanbHOCTU, HanpaBreHUsA
noaroToBKWU, HAaUMeHOBaHUe
rpynnbl Hay4YHbIX
cneuunanbHoCTeN

locynapcTBeHHoE U

MyHUUMnNanbHOE ynpasieHne

®PuHaHChl 1 KpeanT

KOpucnpyaeHums

MpuknagHas nHdgopmaTtmka

Mpaso

YpoBeHb o6pa3oBaHus

Bbicliee oGpa3oBaHue -
marucTparypa

Boicwee obpasoBaHue -
maructpartypa

Boicwee obpasoBaHue -
marucTpartypa

Boicwee obpasoBaHue -
marucrparypa

Boicwee obpasoBaHue -
NoAroTOBKA KafpoB BbICLLEN
KBanudpukaumm

®dopma
obyyeHus

OuyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

YucneHHoCTb 0GyyvaloLMXCA 3a CYET (KONMMYECTBO YenoBek):

OlOOXKEeTHbIX
accuUrHoBaHum
c¢depepanbHoro

oroaxeTta

20

12

13

orogxKeToB
cy6beKkToB
Poccumckon
®depepauum

MEeCTHbIX
orooxeTOoB

no poroBopam o6
OKasaHMM NNaTHbIX
obGpa3oBaTenbHbIX

ycnyr

28

10

178

56

29

33

26

85

YucneHHocTb
obyuyarowmxcs,
ABNAKOLWMXCA
MHOCTPaHHbIMU
rpaxpaHamum



31

32

33

34

35

Koa npodeccun,
cneymnanbHOCTH,
HanpaBneHUs NOAroTOBKM,
Hay4yHOM cneumnanbHOCTH,
wudpp rpynnbl HAY4YHbIX
cneymanbHoCcTen

5.2.

5.4.

5.8.

5.6.

5.7.

HanmeHoBaHue npocpeccun,
cneuvanbHOCTU, HanpaBreHUsA
noaroToBKWU, HAaUMeHOBaHUe
rpynnbl Hay4YHbIX
cneuunanbHoCTeN

OKOHOMUKA

Couwonorus

[Meparoruka

McTopuyeckue Hayku

dunocodus

YpoBeHb o6pa3oBaHus

Bbiclwee obpasoBaHue -
NnoAroToBKa KaapoB BbICLLEN
KBanudukaumm

Boicwee obpasoBaHue -
NnoAroToBKa KaapoB BbICLLEN
KBanudukaumm

Boicwee obpasoBaHue -
NMOAroTOBKA KaJpoB BbiCLLEN
KBanudukaumm

Boicwee obpasoBaHue -
NMOArOTOBKA KaapOB BbICLLEN
KBanudvkaumm

Boicwee obpasoBaHue -
NoAroTOBKA KafpoB BbICLLEN
KBanudpukaumm

®dopma
obyyeHus

OuyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OuHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

OyHas

3aoyHas

OyHo-
3a04Has

YucneHHoCTb 0GyyvaloLMXCA 3a CYET (KONMMYECTBO YenoBek):

OlOOXKEeTHbIX
accuUrHoBaHum
c¢depepanbHoro

oroaxeTta

orogxKeToB
cy6beKkToB
Poccumckon
®depepauum

MEeCTHbIX
orooxeTOoB

no poroBopam o6
OKasaHMM NNaTHbIX
obGpa3oBaTenbHbIX

ycnyr

205

11

YucneHHocTb
obyuyarowmxcs,
ABNAKOLWMXCA
MHOCTPaHHbIMU
rpaxpaHamum



