

Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Кандрашина Елена Александровна

Должность: И.о. ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет»

Дата подписания: 07.07.2016 17:23:38

Уникальный программный ключ

№ 2dbb4eb9605ce27e0d5bb8e61dd32c70e0674ddd2

№	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
1	38.02.07	Банковское дело	Среднее профессиональное образование - программы подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	106	2
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
2	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - программы подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	86	1
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
3	09.02.07	Информационные системы и программирование	Среднее профессиональное образование - программы подготовки специалистов среднего звена	Очная	82	40	0	202	3
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
4	38.02.04	Коммерция (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - программы подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	60	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	12	1
5	43.02.16	Туризм и гостеприимство	Среднее профессиональное образование - программы подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	13	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-

№	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
6	40.02.04	Юриспруденция	Среднее профессиональное образование - программы подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	114	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	82	3
7	38.02.08	Торговое дело	Среднее профессиональное образование - программы подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	168	1
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	37	7
8	01.03.05	Статистика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	69	0	0	23	7
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
9	05.03.06	Экология и природопользование	Высшее образование - бакалавриат	Очная	-	-	-	-	-
				Заочная	5	0	0	4	3
				Очно-заочная	0	0	0	8	0
10	09.03.03	Прикладная информатика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	213	0	0	46	17
				Заочная	48	0	0	18	1
				Очно-заочная	0	0	0	37	0

№	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
11	21.03.02	Землеустройство и кадастры	Высшее образование - бакалавриат	Очная	-	-	-	-	-
				Заочная	40	0	0	42	1
				Очно-заочная	0	0	0	61	0
12	38.03.01	Экономика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	107	0	0	516	30
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	514	16
13	38.03.02	Менеджмент	Высшее образование - бакалавриат	Очная	80	0	0	409	7
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	407	13
14	38.03.04	Государственное и муниципальное управление	Высшее образование - бакалавриат	Очная	29	0	0	113	4
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	64	1
15	38.03.05	Бизнес-информатика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	10	0	0	88	3
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-

№	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
16	39.03.01	Социология	Высшее образование - бакалавриат	Очная	38	0	0	22	1
				Заочная	67	0	0	50	0
				Очно-заочная	21	0	0	25	0
17	40.03.01	Юриспруденция	Высшее образование - бакалавриат	Очная	7	0	0	414	7
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	177	8
18	42.03.01	Реклама и связи с общественностью	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	0	0	214	2
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	68	2
19	43.03.01	Сервис	Высшее образование - бакалавриат	Очная	36	0	0	104	3
				Заочная	62	0	0	128	1
				Очно-заочная	52	0	0	26	1
20	43.03.02	Туризм	Высшее образование - бакалавриат	Очная	41	0	0	41	5
				Заочная	34	0	0	13	0
				Очно-заочная	-	-	-	-	-

№	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
21	38.05.01	Экономическая безопасность	Высшее образование - специалитет	Очная	4	0	0	250	4
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	160	2
22	40.05.01	Правовое обеспечение национальной безопасности	Высшее образование - специалитет	Очная	26	0	0	589	9
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	334	2
23	40.05.04	Судебная и прокурорская деятельность	Высшее образование - специалитет	Очная	12	0	0	180	3
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	0	0	0	24	1
24	38.04.01	Экономика	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	206	5
				Заочная	9	0	0	18	0
				Очно-заочная	0	0	0	43	0
25	38.04.02	Менеджмент	Высшее образование - магистратура	Очная	14	0	0	115	7
				Заочная	16	0	0	33	0
				Очно-заочная	3	0	0	12	0

№	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
26	38.04.04	Государственное и муниципальное управление	Высшее образование - магистратура	Очная	20	0	0	28	1
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
27	38.04.08	Финансы и кредит	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	10	1
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
28	40.04.01	Юриспруденция	Высшее образование - магистратура	Очная	12	0	0	178	3
				Заочная	7	0	0	56	0
				Очно-заочная	0	0	0	29	1
29	09.04.03	Прикладная информатика	Высшее образование - магистратура	Очная	5	0	0	33	0
				Заочная	13	0	0	26	0
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
30	5.1.	Право	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	1	0	0	85	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-

№	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
31	5.2.	Экономика	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	1	0	0	205	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
32	5.4.	Социология	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	4	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
33	5.8.	Педагогика	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	6	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
34	5.6.	Исторические науки	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	11	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-
35	5.7.	Философия	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	9	0
				Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-заочная	-	-	-	-	-